
Ev. číslo Přřkazce: 5622113783

Ev. číslo Příkazníka:

Dohoda o narovnání
uzavřená dle ust. § 1903 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ“)

1. Smluvní strany

statutární město Brno
Zastoupené:

Se sídlem:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou

Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město,

602 00 Brno

449 92 785

CZ44992785

Česká spořitelna, a.s.

Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4

111211222/0800

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

K podpisu dohody pověřen Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna

Ve věcech běžného plnění smlouvy je oprávněn jednat:

Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna

Dále jen „Příkazce"

Technické sítě Brno,
Zastoupená:

Se sídlem:

akciová společnost
na základě plné moci

Barvířská 822/5, Zábrdovice,

602 00 Brno
255 12 285
CZ25512285

IČO

DIČ

Zápis v obchodním

rejstříku:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Krajský soud v Brně, spis. značka B 2500

Česká spořitelna, a.s.

2025576339/0800

Ve věcech smluvních je

oprávněn jednat:

Ve věcech běžného plnění smlouvy jsou oprávněni jednat zejména:

Dále jen „Příkazník"

2. Úvodní ustanovení

Statutární město Brno jako Příkazce a společnost Technické sítě Brno, akciová společnost jako
Příkazník uzavřely dne 13. 10. 2020 příkazní smlouvu č. 5620144039 (dále jen „smlouva").

Příkazce je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

Na smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.
Smlouva byla v registru smluv uveřejněna dne 21.10.2020 pod ID smlouvy 13249760, ID verze
14203088.

2.1

2.2

2.3



Ev. číslo Příkazce: 5622113783

Ev. číslo Příkazníka:

2.4 Příkazce konstatuje, že smlouva nebyla uveřejněna řádně dle § 5 odst. 1 zákona o registru smluv, 
konkrétně nebyla uveřejněna str. 5 smlouvy. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv se proto 
smlouva nepovažuje za uveřejněnou prostřednictvím registru smluv. Vzhledem k tomu, že 
uvedené pochybení nebylo dle zákona o registru smluv opraveno, platí dle § 7 odst. 1 zákona 
o registru smluv, že smlouvaje zrušena od počátku.

2.5 Na základě neplatné smlouvy obstaral Příkazník pro Příkazce činnosti dle příkazů Příkazce 
a za toto plnění zaplatil Příkazce Příkazníkovi odměnu. Na straně Příkazce tak vzniklo 
bezdůvodné obohacení v hodnotě odpovídající ceně činností obstaraných Příkazníkem 
pro Příkazce a na straně Příkazníka vzniklo bezdůvodné obohacení v hodnotě odpovídající výši 
finančních prostředků přijatých Příkazníkem jako odměna od Příkazce,

2.6 Z důvodu zrušení smlouvy jsou smluvní strany povinny se vypořádat v souladu s pravidly 
o bezdůvodném obohacení dle § 2991 a násl. OZ.

2.7 V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti smlouvy a v souladu 
s jejím obsahem plnily, co si vzájemně sjednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý 
v důsledku řádného neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
dohodu.

2.8 Pro odstranění pochybností smluvní strany prohlašují, že veškeré pojmy uvedené v této dohodě 
budou vykládány v souladu se smlouvou.

3. Předmět dohody

3.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k plnění závazků obsažených ve smlouvě. Smluvní 
strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto 
dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy, 
která tvoří pro tyto účely přílohu této dohody.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této dohody a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

4. Závěrečná ustanovení

4.1 Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu, každá 
smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech.

4.2 Dohoda je uzavřena a nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

4.3 Dohoda podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

4.4 Dohoda nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
se dohodly, že dohodu zašle k uveřejnění v registru smluv Příkazce.

4.5 Příkazník prohlašuje, že údaje uvedené v dohodě nejsou předmětem jeho obchodního tajemství.

4.6 Příkazník prohlašuje, že údaje uvedené v dohodě nejsou informacemi požívajícími ochrany 
důvěrnosti jeho majetkových poměrů.

4.7 Příkazník jako účastník smluvního vztahu dle této smlouvy tímto potvrzuje, že byl v okamžiku 
získání osobních údajů příkazcem seznámen s informacemi o zpracování osobních údajů 
pro účely splnění práv a povinností dle této smlouvy. Bližší informace o zpracování osobních 
údajů poskytuje příkazce na svých internetových stránkách www.brno.cz/gdpr/.

-2-



Ev. číslo Příkazce: 5622113783

Ev. číslo Příkazníka:

4.8 Dle obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a souvisejících právních předpisů, Vás v rámci infomační povinnosti o
zpracování osobních údajů informujeme, že na stránce www.brno.cz/GDPR je zveřejněna
informace o nakládání s osobními údaji.

Příkazce je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4.10 Smluvní strany prohlašují, že dohodu uzavřely dobrovolně, na základě své pravé a svobodné
vůle, nikoliv za nevýhodných podmínek.

4.9

Nedílnou součástí této dohody je příloha:
Příloha č. 1 příkazní smlouva č. 5620144039 ze dne 13.10.2020

Doložka podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů
Tento dodatek byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/... konané dne 2022.

V Brně dne V Brně dne

Digitálně
podepsal

9.05
14:31:45 H-02'00'

Digitálně
podepsal Ing.
Tomáš Pivec
Datum:
2022.09.06
06:44:07 +02'00'

Ing. Tomáš Pivec

vedoucího Odboru investičního

Magistrátu města Brna

Ing.
Tomáš
Pivec

Technické sítě Brno, akciová společnost

-3


